
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Responsabile dell’istruttoria: Maria Rosa Piccione    

Responsabile procedimento: dott. Filippo De Masi   . 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

Via G. Fortunato, 89900 (VV) -  Tel. 0963/4781200 

Unità Operativa n. 1 

 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO il proprio provvedimento n. 3368 del 27/06/2020, con il quale veniva pubblicato l’elenco 

del personale ammesso a trasformare il contratto di lavoro da tempo pieno a tempo 
parziale  e viceversa da tempo parziale a tempo pieno 

 
VISTA la richiesta per sopraggiunti motivi prodotta dalla docente interessata in data 28/08/2020; 
 
ACCERTATO  che le istanze prodotte dal personale scolastico che ha stipulato il contratto a tempo 

indeterminato con decorrenza 01/09/2020 sono integralmente accoglibili in quanto 
rientrano nel contingente provinciale 

 
DISPONE 

 
L’elenco pubblicato con decreto prot.n. 3368 del 27/06/2020 viene integrato con la docente  
sottoelencata che, a decorrere dall’01/09/2020, per la durata di due anni scolastici, è  ammesso a 
trasformare il contratto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale 

 
CL A049 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE  
 

VENTURA SILVIA 30/04/1966 VV IC ACQUARO  ORE 12 

 
 
Il  Dirigente Scolastico della scuola di titolarità della docente provvederà alla stipula del relativo 
contratto di lavoro. 

 
 

Il Direttore Generale 
In funzione di Dirigente ad interim 

Maria Rita Calvosa 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93. 

 

mailto:uspvv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/vibovalentia

		2020-08-31T19:59:52+0200
	Vibo Valentia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0004495.31-08-2020




